Robertus Dodonis, Rainerius, monachi; Gaufridus famulus, Gilo de

Bovechia
;

Goscelinus, filius Odonis de Buris
;

Ogerius de Bosco

Medio, Bernardus, Herbertus Roberti Sine Vaccis, Herveus piscator,

Teobaldus. Vindocinis, concessit hoc Jeremias etRainaldus de Turre,

filius ejus; Philippus, Bartholomeus, Hugo, Hamelinus, Fulcherius,

filii ejus; Helvisa, uxor ejus; Helvisa et Aanor, filie ejus. Ex parte

eorum afïucrunt testes : Lancelinus de Undo, Matheus Potiron, Hugo

semiclet icus , Burchardus de Meoli , Aufredus pellifex. Ex parte

nostra supranominati testes afFuerunt. »

XXIII.

Quid consuetudinis Willelmo Goeto in hospilibus de Bosco Rufini
,
pro ejusdem

ecclesie conccssione , concessum sit.

« Harum litterarum noticia tam presentibus quam succedentibus

notum fieri volumus, quod Willelmus Goetus Boscum Rufini, qui

de feodo ejus erat, nobis monachis sanct't Pétri Carnoti concessit ad

possidendum, ad excolendum , ad hospitandum. Nos vero monachi,

pro defensione et protectione hospitum ipsius terre, concessimus ei

ut, quicunque hospitum terram illam inhabitaverit, et terram illam

eum carruca et bobus excoluerit, solvet ei, per singulos annos, tercia
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die natalis Domini
,
apud Braiocum , sextarium avene et caponem

et nummuin; alii, tantum minam avene et caponem et nummum.
Hoc vero facient per submonitionem et justiciam monachi

;
per justi-

ciam vero et submonitionem servientium suorum
,
neque istud neque

aliud facient. Concessimus et domno Willelmo
,
quod , si ipse filiam

suam, quam tamen de uxore sua habuerit, maritare voluerit, vel si

castrum emerit, talliam in hospitibus terre illius facere ei licebit,

per manum tamen prioris sancti Romani; simili modo et proredemp-

tione sua, si ipse captus fuerit, facere ei licebit. Item, si ipse in

expedilione régis vel comitis , cum omni gente sua, ire voluerit,

homines terre illius, pro custodia corporis sui , ducere poterit, si ei

placuerit : homines tamen i 11 ï absque presentia corporis ejus nusquam

ibunt. A ceteris autem consuetudinibus
,
quas in terra sua vel homi-

nura suorum ipse capere solet, omnino liberos et absolutos, sicut et

ceteros homines sancti Pétri , eos esse concessit. Concessit etiam nobis

domxius Willelmus
,
quod hune censum, quem in hominibus istis

retinuit, nunquam ei liceret vel dare vel vendere vel aliquo modo

de manu sua emittere ; quod si faceret, ad nos reverteretur. Ex parte

sua afFuerunt : Rotrocus de Bosco Medio , Gulferius de Brueria,